Мэрия  города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2016 № 3317

                    город Магадан

О создании рабочей группы по
реализации Федерального за-
кона от 01.05.2016 года № 119-
ФЗ на территории муници-
пального образования «Город
Магадан»

В целях обеспечения реализации на территории муниципального обра-

зования «Город Магадан» Федерального закона от 01.05.2016 года № 119-ФЗ

«Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находя-

щихся в государственной или муниципальной собственности и расположен-

ных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав

Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по реализации Федерального закона от

01.05.2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам зе-

мельных участков, находящихся в государственной или муниципальной соб-

ственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федера-

ции, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на

территории муниципального образования «Город Магадан».

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Федерального зако-

на от 01.05.2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражда-

нам земельных участков, находящихся в государственной или муниципаль-

ной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской

Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

consultantplus://offline/ref=5A2F9D47D31175212557C680C3F3289293B71DB3F1FD94C18F349DCAE8CAF2561CAC5B623644FD15A71A39p168W
consultantplus://offline/ref=5A2F9D47D31175212557C680C3F3289293B71DB3F1FD94C18F349DCAE8CAF2561CAC5B623644FD15A71A39p168W

ции» на территории муниципального образования «Город Магадан» на тер-

ритории муниципального образования «Город Магадан» согласно приложе-

нию  к настоящему постановлению.

3. Составу рабочей группы:

3.1. Запрашивать в установленном порядке у федеральных органов ис-

полнительной власти, органов исполнительной власти Магаданской области

необходимую информацию для реализации целей и задач в рамках Феде-

рального закона от 01.05.2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предостав-

ления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов

Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального

округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации» на территории муниципального образования «Город Мага-

дан».

3.2. Координировать мероприятия по реализации на территории муни-

ципального образования «Город Магадан» положений Федерального закона

от 01.05.2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Фе-

дерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

на территории муниципального образования «Город Магадан».

3.3. Анализировать результаты выполнения положений Федерального

закона от 01.05.2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления граж-

данам земельных участков, находящихся в государственной или муници-

пальной собственности и расположенных на территориях субъектов Россий-

ской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа,

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации» на территории муниципального образования «Город Магадан».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан

Приложение
к постановлению мэрии города Магадана

от 31.10.2016 № 3317

СОСТАВ

рабочей группы по реализации Федерального закона от 01.05.2016 года

№ 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной соб-

ственности и расположенных на территориях субъектов Российской Фе-

дерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» на территории муниципального образования «Город Мага-

дан» на территории муниципального образования «Город Магадан»

Троицкий

Вениамин Юрьевич

- председатель рабочей группы, заместитель мэра го-

рода Магадана

Горностаева

Надежда Васильевна

- заместитель председателя рабочей группы, руково-

дитель департамента строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии горо-

да Магадана

Члены рабочей группы

Бучкова

Ольга Леонидовна

- руководитель управления архитектуры и градостро-

ительства департамента строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии горо-

да Магадана

Казакова

Ольга Игоревна

- начальник градостроительного отдела управления

архитектуры и градостроительства департамента

строительства, архитектуры, технического и экологи-

ческого контроля мэрии города Магадана

Ткаченко

Ирина Викторовна

- начальник отдела земельных отношений департа-

мента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана

Подкопаева

Наталья Викторовна

- консультант отдела земельных отношений департа-

мента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана

Ворушилина

Анна Васильевна

- ведущий специалист градостроительного отдела

управления архитектуры и градостроительства депар-

тамента строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана